

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 1,252,628,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.06.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,252,628,000	
5254	Penyelenggaraan Fungsi Pengkoordinasian, Pelayanan dan Penegakan Hukum Keimigrasian di Wilayah			1,252,628,000	
5254.AEA	Koordinasi[Base Line]	10.0 kegiatan		865,324,000	

	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
5254.AEA.002	Pembinaan dan Koordinasi Bidang Teknis Keimigrasian	10.0 Kegiatan		865,324,000	
051	Pembinaan, Pengendalian, Kerjasama dan Evaluasi Bidang Teknis Keimigrasian dan Satuan Kerja Imigrasi			643,516,000	U
A	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Intelijen dan Penindakan Keimigrasian</i>			311,772,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			17,820,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- ATK	5.0 paket	1,000,000	5,000,000	
	- Suplies komputer	5.0 paket	1,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	5.0 paket	500,000	2,500,000	
	- Makan rapat biasa [14 org x 1 kali x 5 keg]	70.0 OK	40,000	2,800,000	
	- snack rapat biasa [14 org x 2 kali x 5 keg]	140.0 OK	18,000	2,520,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			18,000,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- tes Covid-19 [4 org x 9 keg x 1 kali]	36.0 OK	500,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			272,202,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Tiket [4 org x 9 keg]	36.0 OK	2,000,000	72,000,000	
	- Taksi asal [4 org x 9 keg x 2 kali]	72.0 OK	90,000	6,480,000	
	- Tiket tujuan [4 org x 9 keg x 2 kali]	72.0 OK	256,000	18,432,000	
	- Uang harian [4 org x 9 keg x 3 hari]	108.0 OH	530,000	57,240,000	
	- Penginapan [4 org x 9 keg x 2 hari]	72.0 OH	1,500,000	108,000,000	
	- Transport kota kabupaten [4 org x 6 keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	- Uang Representatif Pejabat Eselon II [1 org x 9 keg x 3 hari]	27.0 OH	150,000	4,050,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			3,750,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- Transport kegiatan dalam kota [5 org x 5 kali]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
B	<i>Pembinaan, Pengendalian dan Pengawasan Pelaksanaan Tugas Teknis di Bidang Perizinan dan Informasi Keimigrasian</i>			273,044,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			15,570,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- ATK	5.0 paket	802,000	4,010,000	
	- Suplies komputer	5.0 paket	1,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	5.0 paket	500,000	2,500,000	
	- Makan rapat biasa [14 org x 1 kali x 5 keg]	70.0 OK	40,000	2,800,000	
	- snack rapat biasa [14 org x 1 kali x 5 keg]	70.0 OK	18,000	1,260,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			12,000,000	PNP
	(KPPN.015-Pangkal Pinang)				
	- tes Covid-19 [4 org x 6 keg x 1 kali]	24.0 OK	500,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
 ALOKASI Rp. 1,252,628,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			241,724,000	PNP
	- Tiket [4 org x 8 keg]	32.0 OK	2,000,000	64,000,000	
	- Taksi asal [4 org x 8 keg x 2 kali]	64.0 OK	90,000	5,760,000	
	- Tiket tujuan [4 org x 8 keg x 2 kali]	64.0 OK	256,000	16,384,000	
	- Uang harian [4 org x 8 keg x 3 hari]	96.0 OH	530,000	50,880,000	
	- Penginapan [4 org x 8 keg x 2 hari]	64.0 OH	1,500,000	96,000,000	
	- Transport kota kabupaten [4 org x 6 keg]	24.0 OK	250,000	6,000,000	
	- Uang Refresentatif Pejabat Eselon II [1 org x 9 keg x 2 hari]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,750,000	PNP
	- Transport kegiatan dalam kota [5 org x 5 kali]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
C	<i>Pencegahan dan Penanganan Covid-19</i>			58,700,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			51,200,000	PNP
	- Face Shield	4.0 paket	1,000,000	4,000,000	
	- Hand Sanitiser	4.0 paket	2,000,000	8,000,000	
	- Masker	4.0 paket	7,000,000	28,000,000	
	- sabun cuci tangan	4.0 paket	1,000,000	4,000,000	
	- Uang paket data dan komunikasi [2 org x 12 bulan]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			7,500,000	PNP
	- Biaya Rapid Test [15 org x 1 kali]	15.0 OK	500,000	7,500,000	
052	Penilaian Jabatan Fungsional Analisis Keimigrasian			209,308,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			<i>209,308,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,040,000	PNP
	- Makan rapat biasa [20 org x 1 kali x 2 keg]	40.0 OK	40,000	1,600,000	
	- snack rapat biasa [20 org x 2 kali x 2 keg]	80.0 OK	18,000	1,440,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			27,000,000	PNP
	- Ketua [1 org x 12 bulan]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Wakil ketua [1 org x 12 bulan]	12.0 OB	350,000	4,200,000	
	- Sekretaris [1 org x 12 bulan]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Anggota [4 org x 12 bulan]	48.0 OB	300,000	14,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			2,000,000	PNP
	- Biaya Rapid Test / PCR [2 org x 1 kali x 2 keg]	4.0 OK	500,000	2,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
 ALOKASI Rp. 1,252,628,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			174,268,000	PNP
	- Tiket [4 org x 6 keg]	24.0 OK	1,700,000	40,800,000	
	- Taksi asal [4 org x 6 keg x 2 kali]	48.0 OK	90,000	4,320,000	
	- Tiket tujuan [4 org x 6 keg x 2 kali]	48.0 OK	256,000	12,288,000	
	- Uang harian [4 org x 6 keg x 3 hari]	72.0 OH	530,000	38,160,000	
	- Penginapan [4 org x 6 keg x 2 hari]	48.0 OH	1,500,000	72,000,000	
	- Transport kota kabupaten [4 org x 4 keg]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Uang Refresentatif Pejabat Eselon II [1 org x 9 keg x 2 hari]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			3,000,000	PNP
	- Transport kegiatan dalam kota [4 org x 5 kali]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
053	Pelaporan			12,500,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			12,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			12,500,000	PNP
	- ATK	5.0 paket	1,000,000	5,000,000	
	- Suplies komputer	5.0 paket	1,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	5.0 paket	500,000	2,500,000	
5254.BHB	Operasi Bidang Keamanan[Base Line]	12.0 operasi		194,330,000	
	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG				
5254.BHB.U01	Penyelidikan Intelijen Keimigrasian di Wilayah	8.0 Operasi		104,000,000	U
051	Pengumpulan Data dan Informasi			100,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			100,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			68,000,000	PNP
	- Biaya pengamatan, penyusutan, penyurupan [2 kali x 8 keg]	16.0 keg	3,000,000	48,000,000	
	- Koordinasi dengan instansi terkait [1 kali x 8 keg]	8.0 keg	2,500,000	20,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			32,000,000	PNP
	- save house	8.0 keg	2,000,000	16,000,000	
	- sewa kendaraan khusus dalam rangka kegiatan	8.0 keg	2,000,000	16,000,000	
052	Penyajian Laporan			4,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,000,000	PNP
	- Biaya laporan	8.0 keg	500,000	4,000,000	
5254.BHB.U02	Operasi Mandiri di Wilayah	2.0 Operasi		19,000,000	U
051	Pelaksanaan Pengawasan			18,000,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			18,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
 ALOKASI Rp. 1,252,628,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			10,000,000	PNP
	- Biaya pengamatan, penyusutan, penyurupan	2.0 keg	2,500,000	5,000,000	
	- Koordinasi dengan instansi terkait	2.0 keg	2,500,000	5,000,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			8,000,000	PNP
	- save house	2.0 keg	2,000,000	4,000,000	
	- sewa kendaraan khusus dalam rangka kegiatan	2.0 keg	2,000,000	4,000,000	
052	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,000,000	PNP
	- Biaya laporan	2.0 keg	500,000	1,000,000	
5254.BHB.U03	Operasi Gabungan di Wilayah	1.0 Operasi		15,210,000	
051	Persiapan Rencana Kegiatan			580,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			580,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			580,000	PNP
	> konsumsi rapat tim			580,000	
	- snack rapat biasa	10.0 OK	18,000	180,000	
	- makan rapat biasa	10.0 OK	40,000	400,000	
052	Pelaksanaan Pengawasan			13,550,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			13,550,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,050,000	PNP
	- Pengarah [1 org x 1 keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Ketua [1 org x 1 keg]	1.0 OK	350,000	350,000	
	- Sekretaris [1 org x 1 keg]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [10 org x 1 keg]	10.0 OK	300,000	3,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			5,500,000	PNP
	- Biaya pengamatan, penyusutan, penyurupan	1.0 keg	3,000,000	3,000,000	
	- Koordinasi dengan instansi terkait	1.0 keg	2,500,000	2,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			4,000,000	PNP
	- save house	1.0 keg	2,000,000	2,000,000	
	- sewa kendaraan khusus dalam rangka kegiatan	1.0 keg	2,000,000	2,000,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			1,080,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,080,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
UNIT KERJA (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
ALOKASI Rp. 1,252,628,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > konsumsi rapat tim			580,000	PNP	
	- snack rapat tim [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 OK	18,000	180,000		
	- makan rapat biasa [10 org x 1 kali x 1 keg]	10.0 OK	40,000	400,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya pelaporan	1.0 keg	500,000	500,000		PNP
5254.BHB.U04	Penyidikan Tindak Pidana Keimigrasian di Wilayah	1.0 Operasi		56,120,000	U	
051	Penyelidikan			17,780,000		
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,780,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Konsmsi rapat tim			780,000	PNP	
	- snack rapat biasa [5 org x 1 kali x 1 keg]	5.0 Ok	18,000	90,000		
	- makan rapat biasa [5 org x 1 kali x 1 keg]	5.0 OK	40,000	200,000		
	> konsumsi expose gelar perkara			290,000		
	- snack rapat biasa	5.0 OK	18,000	90,000		
	- makan rapat biasa	5.0 OK	40,000	200,000		
	> konsumsi dalam rangka permintaan keterangan			200,000		
	- makan rapat biasa	5.0 OK	40,000	200,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - biaya pemeriksaan kejadian perkara	1.0 keg	2,000,000	2,000,000		PNP
	- Biaya pemeriksaan dalam rangka permintaan keterangan	1.0 keg	2,000,000	2,000,000		
	- biaya koordinasi dengan pihak terkait	1.0 keg	2,500,000	2,500,000		
	- biaya pengamatan penyusupan penyurupan penjejakan penelitian	1.0 keg	2,000,000	2,000,000		
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Penerjemah bahasa asing	1.0 orkal	1,700,000	1,700,000	PNP	
	- Pembahas Ahli [2 org x 2 jam x 1 keg]	4.0 OJ	1,700,000	6,800,000		
052	Penyidikan			38,340,000	U	
A	Permulaan			2,790,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) > Konsumsi rapat tim			290,000	PNP	
	- Snack Rapat Biasa 5 org x 1 kali x 1 keg	5.0 OK	18,000	90,000		
	- Makan Rapat Biasa 5 org x 1 kali x 1 keg	5.0 OK	40,000	200,000		
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang) - Biaya Koordinasi Dengan Pihak Pihak Terkait 1 kali x 1 Keg	1.0 Keg	2,500,000	2,500,000		PNP
B	Olah TKP			7,336,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
 ALOKASI Rp. 1,252,628,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			5,536,000	PNP
	- Biaya Pemeriksaan Kejadian Perkara 1 kali x 1 keg	1.0 KEG	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya Pemeriksaan dalam Rangka Permintaan Keterangan 1 kali x 1 keg	1.0 keg	2,768,000	2,768,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			1,800,000	PNP
	- Honorarium pemberi keterangan ahli/ saksi ahli	1.0 orkal	1,800,000	1,800,000	
C	<i>Upaya Paksa</i>			11,920,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			11,920,000	PNP
	- biaya pemanggilan saksi, ahli dan tersangka	1.0 keg	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak terkait	1.0 keg	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya operasional penangkapan	1.0 keg	2,752,000	2,752,000	
	- Biaya penahanan	1.0 keg	1,668,000	1,668,000	
	- Biaya operasional penggeledahan dan penyitaan	1.0 keg	2,500,000	2,500,000	
D	<i>Pemeriksaan</i>			8,258,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			490,000	PNP
	> konsumsi gelar perkara			290,000	
	- snack rapat biasa	5.0 orkal	18,000	90,000	
	- makan rapat biasa	5.0 orkal	40,000	200,000	
	> konsumsi dalam rangka permintaan keterangan			200,000	
	- makan rapat biasa	5.0 orkal	40,000	200,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			7,768,000	PNP
	- biaya pemanggilan saksi, ahli dan tersangka	1.0 keg	2,768,000	2,768,000	
	- Biaya koordinasi dengan pihak terkait	1.0 keg	2,500,000	2,500,000	
	- Biaya penasehat hukum	1.0 orkal	2,500,000	2,500,000	
E	<i>Penyerahan berkas perkara</i>			5,268,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			5,268,000	PNP
	- biaya koordinasi sengan pihak terkait	1.0 keg	2,500,000	2,500,000	
	- biaya pemberkasan	1.0 keg	2,768,000	2,768,000	
F	<i>Penyerahan tersangka dan alat bukti</i>			2,768,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			2,768,000	PNP
	- Biaya penyerahan tersangka dan barang bukti kepada JPU	1.0 keg	2,768,000	2,768,000	
5254.BKA	<u>Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat[Base Line]</u>	2.0 laporan		192,974,000	
5254.BKA.001	Lokasi : KOTA PANGKALPINANG Pengawasan Orang Asing	2.0 Laporan		192,974,000	
051	Persiapan Tim PORA			21,830,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			21,830,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (06) Ditjen Imigrasi
 UNIT KERJA (649004) KANWIL KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PROPINSI BANGKA BELITUNG
 ALOKASI Rp. 1,252,628,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			21,830,000	PNP
	- Snack rapat biasa [15 org x 2 kali]	30.0 OK	18,000	540,000	
	- Makan rapat biasa [15 org x 2 kali]	30.0 OK	40,000	1,200,000	
	- Penggandaan dan penjiilidan [1 paket x 2 keg]	2.0 paket	500,000	1,000,000	
	- Perlengkapan [30 paket x 2 keg]	60.0 paket	300,000	18,000,000	
	- Spanduk [2 eks x 2 keg]	4.0 Eks	272,500	1,090,000	
052	Pelaksanaan Tim PORA			171,144,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			171,144,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			12,000,000	PNP
	- Sekretaris [1 org x 2 bulan]	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Anggota [19 org x 2 bulan]	38.0 OB	300,000	11,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			8,000,000	PNP
	- sewa ruangan [1 ruang x 2 keg]	2.0 hari	3,000,000	6,000,000	
	- sewa perlengkapan [1 unit x 2 keg]	2.0 Unit	1,000,000	2,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			7,500,000	PNP
	- Biaya Rapid Test PCR [3 org x 1 kali x 5 keg]	15.0 OK	500,000	7,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			71,244,000	PNP
	- Tiket [3 org x 4 keg]	12.0 OK	1,500,000	18,000,000	
	- Taksi asal [3 org x 4 keg x 2 kali]	24.0 OK	90,000	2,160,000	
	- Tiket tujuan [3 org x 4 keg x 2 kali]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Uang harian [3 org x 4 keg x 3 hari]	36.0 OH	530,000	19,080,000	
	- Penginapan [3 org x 4 keg x 2 hari]	24.0 OH	715,000	17,160,000	
	- Transport kota kabupaten [5 org x 5 keg]	25.0 OK	240,000	6,000,000	
	- Uang Representatif Pejabat Eselon II [1 org x 9 keg x 2 hari]	18.0 OH	150,000	2,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			12,000,000	PNP
	- Transport kegiatan dalam kota [40 org x 2 kali]	80.0 OK	150,000	12,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			22,000,000	PNP
	- Biaya paket kegiatan rapat/ pertemuan half day di luar kantor [40 org x 2 keg]	80.0 OP	275,000	22,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.015-Pangkal Pinang)			38,400,000	PNP
	- Biaya paket kegiatan rapat full day [40 org x 1 hari x 2 keg]	80.0 OP	385,000	30,800,000	
	- Uang harian full day [40 org x 1 hari x 2 keg]	80.0 OH	95,000	7,600,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Pangkalpinang, 13 Desember 2021
 Kepala Kantor Wilayah

Anas Saeful Anwar
 IV/d 196202191986031002